Nazov spolocnosti: MAXTRA Control s.r.o.

N Vytvoril:
Telefon: 031 7707561-2
G R U N D Fos ,\ Email: odbyt@maxtracontrol.sk
Datum: 15.2.2021

MnoZstvo | Popis

1 UNILIFT CC5 - A1

Poznamka: Obrazok produktu sa mdze liSit' od skuto¢ného produktu
Objednacie €.: 96280966

Cerpadla Grundfos Unilift CC st jednostuptiové
ponorné Cerpadla so sacou schopnostou az do 3 mm
vodnej hladiny.

Tieto Cerpadla su urcené pre Cerpanie dazdovych

a komunalnych splaskovych voéd napr.:

0 z pracok, kuapelni, kuchynskych drezov atd.,

ktoré sa nachadzaju v nizko poloZenych Castiach
budov, na Grovni kanalizacie,

0 zo suterénnych priestorov budov, kde hrozi
nebezpecenstvo zaplavenia,

0 zo studni,

0 zo Sacht povrchovej vody s pritokom zo streSnych
odkvapov, jam, stéIni a pod.,

o0 z plaveckych bazénov, rybnikov alebo fontan.

Tieto Cerpadla su vhodné ako pre stacionarnu
inStalaciu, tak aj pre prenosné pouzitie.

Su navrhnuté pre automaticku prevadzku a maju
priechodnost az 10 mm.

Motor Cerpadla je vybaveny automatickou

nadprudovou ochranou, ktoré zaisti jeho

vypnutie pri pretazeni. Hned ako sa motor ochladi

na normalnu teplotu, Cerpadlo nabehne automaticky znova
do prevadzky.

Techn.:

Priechodnost’ 10 mm
Materialy:

Teleso Cerpadla: PP 15 GF
Obezné koleso: PPOmM 20 GF
Hriadel: Stainless steel

EN 1.4301
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Nazov spolocnosti:

MAXTRA Control s.r.o.

Kvapalina:
Cerpana kvapalina:

Rozsah teploty kvapaliny:

Hustota:

Elektrické tdaje:
f:

u:

Menovity el. prad:

Akékolvek Newtonovska kvapalina
0..40°C
998.2 kg/m?3

50 Hz
1x220-240V
0.98 A

Velkost kondenzatora - prevadzka: 4 puF/450 V

Krytie IP:

Izolacia:

Dizka kabla:
Kablova koncovka:

Iné:
Cista hmotnost’
Hruba hmotnost’

Prepravné mnozstvo:

Dancina:
Svédtina:
Néréina:
Krajina povodu:

Tarifna klasifikacia ¢.:

IP68

B

5m
SCHUKO

4.51 kg
5.27 kg
0.017 m3
391280351
5885924
9045634
HU
84137021

N Vytvoril:
GRUNDFOS »\ o oo 2
Email: odbyt@maxtracontrol.sk
Datum: 15.2.2021
MnoZstvo | Popis
AlSI 304
Motor: Stainless steel
EN 1.4301
AISI 304
InStalacia:
Vytlacné hrdlo: R11/4
Max. inStala€. hlbka: 10 m
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Nazov spolocnosti:
Vytvoril:

Telefén:

Email:

Datum:

cRrRUNDFOS O¢

MAXTRA Control s.r.o.

031 7707561-2
odbyt@maxtracontrol.sk
15.2.2021

96280966 UNILIFT CC5 - A1 50 Hz

H
[m]

5.5

5.0

4.5

4.0+

3.5

3.0+

2.5+

2.0+

1.5

1.0

0.5+

eta

UNILIFT CC5 - A1, 50Hz
[%]

14

F12

10

0'0 T T T T T T T T T T T T T
01 02 03 04 05 06 O7 08 09 10 11 12 13

1,4

T T

15 16 1,7 QU]

260

240
2204
200
180
160
140
120
100
804
604
404
204
0

Vytla€ené z Grundfos Product Centre [2021.01.029] 3




Nazov spolocnosti:

MAXTRA Control s.r.o.

N Vytvoril:
G R U N D Fos XS Telefén: 031 7707561-2
Email: odbyt@maxtracontrol.sk
Datum: 15.2.2021

Plojsle Hodnota [m] |UNILIFT CC5 - AL, 50Hz E?’E]l
VSeobecné informacie:
Nazov produktu: UNILIFT CC5 - Al 5.5
Objednacie cislo: 96280966
Cislo EAN: 5700830761366 501
Cena: 454
Techn.:
Maximum flow: 1.67 /s 404
Max. prietok: 1.67 /s 354 L 14
Max. dopravna vyska: 5m
Priechodnost’ 10 mm 307 2
Materialy: 254 10
Teleso Cerpadla: PP 15 GF
Obezné koleso: PPOM 20 GF 204 8
Hriadel: Stainless steel 154 L6
Hriadel: EN 1.4301
Hriadel: AISI 304 104 B
Motor: Stainless steel 0.5 )
Motor: EN 1.4301
Motor: AIS| 304 S0 oh 0% o6 o8 1o 12 14 150 [s] 0
InStalacia: P1
Vitiatné hrdio: R11/4 "]
Max. inStalag. hlbka: 10m
Kvapalina: 200 /
Cerpané kvapalina: Akakolvek Newtonovska

kvapalina 1504
Rozsah teploty kvapaliny: 0..40°C
Hustota: 998.2 kg/m3 100+
Elektrické Gdaje: 504
f: 50 Hz
U: 1 x220-240V 0
Menovity el. prad: 0.98 A
Velkost kondenzatora - 4 UF/450 V
prevadzka:
Krytie IP: IP68
Izolacia: B
Motorova ochrana: ANO
Dizka kabla: 5m
Kablova koncovka: SCHUKO

Riadiace jednotky:
Hladinovy spinac:
Iné:

Cista hmotnost:
Hrub& hmotnost:
Prepravné mnoZzstvo:
Dancina:

Svédgina:

Noréina:

Krajina povodu:
Tarifna klasifikacia ¢.:

plavak. spina¢

451kg
5.27 kg
0.017 m?
391280351
5885924
9045634
HU
84137021
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Nazov spolocnosti: MAXTRA Control s.r.o.

N Vytvoril:
Telefon: 031 7707561-2
G R U N D Fos ,\ Email: odbyt@maxtracontrol.sk
Datum: 15.2.2021

96280966 UNILIFT CC5 - A1 50 Hz

306

185

26.5

Upozornenie! VSetky jednotky musia byt v [mm], pokial nie je uvedené inak.
Poznamka: Tento zjednoduSeny rozmerovy nacrtok nezobrazuje vSetky detaily.
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Nazov spolocnosti:
Vytvoril:

GRUNDFOsS 9% i

Datum:

MAXTRA Control s.r.o.

031 7707561-2
odbyt@maxtracontrol.sk
15.2.2021

L N

96280966 UNILIFT CC5 - A1 50 Hz

—_—

Upozornenie! VSetky jednotky st v [mm], pokial nie je uvedené inak!
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Nazov spolocnosti:
Vytvoril:

Telefén:

Email:

Datum:

MAXTRA Control s.r.o.

031 7707561-2
odbyt@maxtracontrol.sk
15.2.2021

Objednéavacie udaje:

Nazov vyrobku: UNILIFT CC5 - Al

Mnozstvo: 1
Objednacie Cislo: 96280966
Cena:

Celkom: Cena na poZiadanie
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